REGJISTRI I PARASHIKIMIT TE PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK, VITI 2024

AUTORITETI KONTRAKTOR: PREFEKTI 1 QARKUT KORCE

NR Objckti i Prokurimit I'c:iomh l Fondi l;'m" :Burimi Ilt Lloji i procedurés té prokurimit :;‘:'i'l:ic Planlﬁkuar per
1 |Blerje dokumentacioni - shtypshkrime 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 Ické . Janar - Dhjetor
2 |Kancclari 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vierén 100.000 leké Janar - Dhjetor

Fumizime dhe materjale te tjera zyre dhe te
2 i i i 48.000 57.600 Buxheti i shtetit Blerje nén vierén 100.000 leke Janar - Dhjetor
4 |Te tjera transporti (Taksa, SGS, cregjistrim mijeti ) 70.000 84.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdreijté sipas kontratés Janar - Dhjetor
5 [Te tjera transporti (lavazh) 40.000 48.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leké Janar - Dhjetor
6 |karburant - Per Automjetet ¢ Institucionit 800.000 960.000 Buxheti i shtetit Procedure Prokurimi Janar - Dhjetor
7 Pjese kembimi, goma, bateri 250.000 300.000 Buxheti i shtetit Procedure Prokurimi Janar - Dhjetor
8 |Encrgji elektrike 1.041.667 1.250.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté sipas kontratés Janar - Dhjetor
9 |Uje 208.333 250.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté sipas kontratés Janar - Dhjetor

10 |retefon 157.000 188.400 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté sipas kontratés Janar - Dhjetor

11 |Sherbim interneti 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leké Janar - Dhjetor

12 |poste 166.667 200.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté sipas kontratés Janar - Dhjetor

STICTBI 1 TUAJCS, SIgUriSe NZIKE 1€ MStucionit 1€ = ; : - -

13 |prefektit 2.140.771 2.568.925 Buxheti i shtetit Prokurim I drejtperdrejte ( kontrate ) Janar - Dhjetor
14 |Materjale Pastrim, Ndricim, Ngrohje 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leke Janar - Dhjetor

15 |Materjale per Funksionim Paisje Zyre 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leké Janar - Dhjetor
16 |Te tjcra mallra dhe sherbime speciale 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leke Janar - Dhjetor
17 |Siguracion mjetesh transporti 45.833 55.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vierén 100.000 lek& Janar - Dhjetor
18 Vai, Filtra per Automjetet ¢ Institucionit 83.400 100.080 Buxheti i shtetit Blerje nén vlerén 100.000 leké Janar - Dhjetor
19 Shpenzime Udhetimi ( Dieta) 625.000 750.000 Buxheti i shtetit Llogari Punonjesi Janar - Dhjetor

20 Mirembaitje objekti ndertimor 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vierén 100.000 leke Janar - Dhjetor

Shpenzime te tjera materiale dhe sherbime = ; e s S s X :

21 operative ( pagese tarife hipoetkinsi) 250.000 300.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté Janar - Dhjetor

22 Shpenz per taksa lokale per t'u paguara 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Prokurim i drejtpérdrejté Janar - Dhjetor

23 Mirembajtje paisj dhe aparatura 100.000 120.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vler¢n 100.000 leke Janar - Dhjetor

24 _|Shpenzime per Pritje Perciellie 91.662 109.994 Buxheti i shtetit Blerje nén vierén 100.000 leke Janar - Dhjetor

25 [Shpenzim per mirembajtjen e mjeteve 50.000 60.000 Buxheti i shtetit Blerje nén vilerén 100.000 leke Janar - Dhjetor

TOTALI 6.968.333 8.362.000
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